
      

 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XLVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
     

Protokół Nr XLVI/2022 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 25 października 2022 roku 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz otworzył obrady  

XLVI sesji zwołanej na dzień 25 października 2022 roku na godzinę 14:00. Przywitał Burmistrza 

Korsz, radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodniczący Rady stwierdził 

prawomocność obrad sesji przy obecności trzynastu radnych. 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że wraz  

z zawiadomieniem o zwołaniu XLVI sesji radni otrzymali porządek obrad, który przedstawia  

się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

4. Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja z Promocji Gminy i współpracy z miastami partnerskimi. 

7. Informacja dotycząca realizacji planu sprzedaży/zbycia/nieruchomości w 2022 r. 

8. Interpelacje i zapytania. 

9. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

10. Odpowiedzi na zadane zapytania do Burmistrza Korsz. 

11. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)  rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, 

b)  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

c)  zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków  

i innych   składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania, 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2022-2035, 

e) zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022. 

  12. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad.2       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy są uwagi  

do porządku obrad?  

Burmistrz Korsz Jan Adamowicz zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad 

dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie Regulaminu 

udzielana pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Korsze. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach zapytał, kto z państwa radnych  

wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w sprawie Regulaminu udzielana pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 



      

 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XLVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 zamieszkałych na terenie Gminy Korsze? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” wprowadzeniem 

projektu uchwały, 0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

Projekt uchwały wprowadzono do porządku obrad. 

Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 1 w punkcie  

2 do niniejszego protokołu. 

Radna Ilona Czekaj złożyła wniosek o zdjęcie z porządku obrad dzisiejszej sesji projekt 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określania wysokości stawek 

od nieruchomości? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” zdjęciem projektu 

uchwały, 0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

Projekt uchwały zdjęto z porządku obrad. 

Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za  przyjęciem porządku obrad po wprowadzonych zmianach? 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” porządkiem obrad, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

Porządek obrad został przyjęty. 

Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 3 w punkcie  

2 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad po zmianach:    

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

4. Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja z Promocji Gminy i współpracy z miastami partnerskimi. 

7. Informacja dotycząca realizacji planu sprzedaży/zbycia/nieruchomości w 2022 r. 

8. Interpelacje i zapytania. 

9. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

10. Odpowiedzi na zadane zapytania do Burmistrza Korsz. 

11. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)  rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, 

b) zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i 

innych   składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania, 

c) zmiany uchwały Rady Miejskiej  w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Korsze, 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2022-2035, 



      

 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XLVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 e) zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022. 

  12. Zamknięcie obrad sesji.                   

Ad.3 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz, poprosił o  sprawozdanie 

z realizacji podjętych uchwał z XLIV oraz XLV sesji Rady Miejskiej w Korszach. 

Sekretarz Gminy Korsze Ewa Wronisz przedstawiła sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych na XLIV sesji w dniu 27 września 2022 r. oraz XLV sesji w dniu 6 października 2022 r.  

Do obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Korszach dołączył radny Tadeusz Woźniak. 

Obecnych 14 radnych. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 3 do niniejszego protokołu. 

Pytań do przedstawionej informacji nie było. 

Ad.4 

Burmistrz Korsz Jan Adamowicz Burmistrz Korsz Jan Adamowicz przedstawił informację  

o działaniach międzysesyjnych od dnia 28 września do dnia 25 października 2022 r. 

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 4 do niniejszego protokołu. 

             Pytań do przedstawionych informacji nie było. 

            Ad.5 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poprosił 

przewodniczących Stałych Komisji Rady o przedstawienie informacji z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej w okresie międzysesyjnym nie spotykała się. 

Przewodniczący Komisji Finansowo–Gospodarczej radny Andrzej Bukiejko poinformował, 

że  komisja w okresie międzysesyjnym nie spotykała się. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Justyna Kurchan poinformowała,  

że komisja  w okresie międzysesyjnym nie obradowała. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Ilona Czekaj poinformowała,  

że komisja w okresie międzysesyjnym obradowała raz. Tematem posiedzenie było rozpatrzenie 

petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.  

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny Andrzej Auguściak 

poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym obradowała w dniu 24.10.2022 r. Tematem 

posiedzenia było funkcjonowanie kanalizacji na terenie Gminy oraz analiza materiałów sesyjnych. 

          Ad. 6 

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach poinformował, że kolejnym punktem  

jest informacja z Promocji Gminy i współpracy z miastami partnerskimi.  

          Radna Ilona Czekaj zwróciła uwagę, że wydawanie 2.000,00 zł na życzenia wielkanocne oraz 

2.000,00 zł na życzenia bożonarodzeniowe w sytuacji w jakiej jest gmina to stanowczo za dużo. 

          Ad. 7  

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że kolejnym 

punktem jest informacja z dotycząca realizacji planu sprzedaży/zbycia/nieruchomości w 2022 r.,  

w związku z tym zapytał, czy są pytania do informacji? 

          Nie było pytań. 

         Ad.8 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz powiedział, że kolejnym 

punktem w porządku obrad są interpelacje i zapytania w związku z tym zapytał, czy ktoś z państwa 

radnych chciałby złożyć interpelacje lub zapytanie? 

 Interpelacji i zapytań nie było. 

 Ad.9 



      

 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XLVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy ktoś z państwa 

radnych chciałby złożyć wolne wnioski, informacje i oświadczenia? 

 Przewodniczący Rady Miejskie w Korszach Andrzej Wankiewicz przedstawił w jaki sposób 

realizowany jest program pracy w poszczególnych komisji. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym do biura rady wpłynęły następujące pisma: 

1. Pismo mieszkańców w sprawie suchego drzewa znajdującego się na cmentarzu. 

2. Skarga mieszkanki Korsz dotycząca postoju dla osób niepełnosprawnych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że ww. pisma 

są do wglądu w biurze rady. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz przedstawił informację  

na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że ww. pisma 

są do wglądu w biurze rady. 

 Radny Tadeusz Woźniak zwrócił się z prośbą, aby Burmistrz w przyszłorocznym projekcie 

budżetu podzielił środki na MKS Korsze oraz Klub Sportowy „Pomarańcze”. 

 Radna Ilona Czekaj odnosząc się do wypowiedzi radnego powiedziała, że przykre  

jest to, że KP Pomarańcze w dalszym ciągu musi dojeżdżać do Barcian, aby móc ćwiczyć na boisku. 

Radna zapytała, na jakim etapie jest termomodernizacja budynku OSP Korsze oraz, czy prawdą jest 

to, że niektóre dodatki węglowe są wstrzymywane ze względu na to, że mieszkańcy maja jakieś 

zaległości? 

 Radna Krystyna Borzęcka zapytała, dlaczego tak długo trwa program wsparcia rozwoju 

cyfrowego dzieci z rodzin byłych pracowników PGR. Zwróciła również uwagę, że przy budynek 37 

została ogrodzona nieruchomość i wszystkie samochody mieszkańców budynku obok stawiane  

są na ulicy, co jest problemem dla innych kierowców. 

 Radna Grażyna Wojtanis zapytała, czy gmina przystąpiła do programu dystrybucji tańszego 

węgla dla mieszkańców? 

 Sołtys sołectwa Parys Regina Kuśmierowska powiedziała, że w zeszłym tygodniu przyjechał 

do niej pracownik urzędu i poinformował ją, że Pan Burmistrz wymieni zamek w świetlicy,  

w związku z tym zapytała w czym tkwi problem w świetlicy w Parysie? Dodała, że w świetlicy 

spotyka się kilka osób w granicach czasowych, które obowiązują. 

 Nastąpiła dyskusja w ww. sprawie. 

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz w nawiązaniu do zapytania o kluby sportowe odpowiedział, 

że będą ogłoszone konkursy. Dodał, że komisja będzie oceniała wnioski, które wpłyną.  

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz nawiązując do sprawy Klubu Sportowego Pomarańcze 

powiedział, że umowa na stadion jest podpisana z MKS Korsze na 5 lat. Dodał, że bez ich zgody  

nie może wpuścić kogokolwiek na stadion. W sprawie termomodernizacji OSP odpowiedział,  

że odezwał się wykonawca, który poinformował, że mają być podjęte jakieś prace. 

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz nawiązując do pytania o dodatki węglowe odpowiedział,  

że dodatki nie są wstrzymywane z powodu zaległości. Dodał, że każdy dodatek musi być gruntownie 

sprawdzony. Dodał, że 5 lat wstecz każdą opłatę jak i podatek, jeżeli zostanie ujawnione, że nie było 

płacone można naliczyć. 

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz odpowiedział, że jeśli chodzi o laptopy dla dzieci sama 

procedura długo trwa. Był to przetarg na poziomie unijnym. Dodał, że z czterech ofert wybrano dwie 

oferty, dwie odrzucono. Następnie wybrano jedną z ofert. Firma, która zajęła drugie miejsce złożyła 



      

 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XLVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 zastrzeżenie do tego rozstrzygnięcia. Została wydana decyzja o unieważnieniu tego rozstrzygnięcia  

i w tej chwili trwa ponowne rozpatrywanie tych dwóch ofert.  

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz powiedział, że jeśli chodzi o wyjazd z posesji znajdujący  

się przy ul. Wolności pomiędzy nr 36 a 37 są to sprawy cywilno-prawne. 

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz odpowiedział, że w dniu dzisiejszym zostało wysłane 

zgłoszenie. Dodał, że należało wskazać jaką ilość węgla chcemy kupić. Realizowała to będzie spółka  

KORPEC. 

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz powiedział, że jeśli chodzi o świetlice w Parysie jest tam 

problem finansowy, chodzi o fakturę za prąd z świetlicy. Dodał, że był wniosek o zmianę zamka, 

jednak Pani Sołtys nie pozwoliła na wymianę.  Zamek miał być zmieniony i ktoś odpowiedzialny  

ma za świetlicę odpowiadać. Dodał, że są skargi mieszkańców Parysa, że w świetlicy po godz. 22 

jest hałas. 

 Ad.11a) 

 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej 

Rady Gminy, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy? 

  W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

 Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

11a) do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr XLVI/295/2022 Rady Miejskiej w Korszach w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 11a)  

do niniejszego protokołu. 

Ad.11b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków ich przyznawania stanowi załącznik nr 1 w punkcie 11b)  

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków ich przyznawania? 

 W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

 Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

11b) do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr XLVI/296/2022 Rady Miejskiej w Korszach w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 11b) do niniejszego protokołu. 

Ad.11c) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Korsze, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 11c) do niniejszego protokołu. 



      

 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XLVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie Gminy Korsze? 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 11c) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLVI/297/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej  w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Korsze, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 11c) do niniejszego 

protokołu. 

Ad.11d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze  

na lata 2022-2035 stanowi załącznik nr 1 w punkcie 11d) do niniejszego protokołu. 

Skarbnik Gminy Korsz Anna Sidorowicz poinformowała, że zmiany dotyczą Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, były to dwie zmiany wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza. Dotyczyły one 

zmian po otrzymaniu decyzji od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększających dotacje 

celowe na zadania zlecone lub własne. Przedstawiają również propozycje zmian dotyczącej zmiany 

uchwały na rok 2022. Zwiększono dochody o kwotę 1.880.367,44 zł, zwiększyły się dochody z tytułu 

udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.  Zwiększyły się dochody z tytułu 

dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące. Uwzględniono zwiększenie inwestycji, które 

wprowadzono  

do budżetu. Zaproponowano, aby zwiększyć spłatę, dług wydatkami. W wyniku przeprowadzonych 

zmian wynik budżetu zmniejsza się o kwotę 317 034,37 zł i wynosi 130 124,90 zł. W dalszym ciągu 

wynik  

jest dodatni. Rozchody zmniejszają się o kwotę 317 034,37 zł, zmniejszenia te dotyczą innych 

rozchodów - lokat. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 - 2026 zmienia się, dotyczy 

przesunięć wydatków w dwóch inwestycjach z roku 2023 na rok 2022. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem w uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Korsze na lata 2022-2035?  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „ od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 11d) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLVI/298/2022 w zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze 

na lata 2022-2035, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 11d) do niniejszego protokołu. 

  Ad.11e) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022 stanowi 



      

 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XLVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 załącznik nr 1 w punkcie 11e) do niniejszego protokołu. 

Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz powiedziała, że na wniosek Sołectw Błogoszewo, 

Gudniki, Podlechy, Tołkiny Burmistrz Korsz przychyla się do zmian przesunięć planu wydatków  

w ramach tych sołectw w celu efektywnej, sprawnej realizacji zadań w sołectwach. Wniosek  

z Referatu Oświaty dotyczy szkół podstawowych, przedszkola, dokształcenia nauczycieli i stołówek. 

Kwota nie zwiększająca budżet to 67.162,00 zł. Na wniosek MOPS-u w Korszach należy dokonać 

zmian w wydatkach, zmiany polegają na przesunięciu planu pomiędzy rozdziałami i paragrafami  

o kwotę 88.054,00 zł. Po przeanalizowaniu przez Referat Finansowy wykonania dochodów  

i wydatków za 9 miesięcy dokonano zwiększenia dochodów w kwocie 123.202,00 zł. Dochody  

te zostały przeznaczone na wykonanie projektów inwestycyjnych. Uwzględniono spłatę hali 

widowiskowo-sportowej oraz oświetlenie na terenie Gminy Korsze. W związku z wpływem środków 

dotyczących zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy należy dokonać zmian w dochodach 

oraz wydatkach. Został zmniejszony ZFŚS w związku ze zmianą etatów pracowniczych. Środki  

z odpisu na zakładowy fundusz świadczeń społecznych proponuje się przesunąć na zakup materiałów 

i wyposażenia w urzędzie. Na wniosek Biblioteki oraz MOK-u zaproponowano zwiększyć dotacje 

dla ww. jednostek. 

 Nastąpiła dyskusja w sprawie remontu, przebudowy dróg gminnych. 

Radna Ilona Czekaj zwróciła uwagę na zapis dotyczący rozbiórki dwóch budynków 

gospodarczych, w związku z tym zapytała o które budynki chodzi? 

Burmistrz Korsz Jan Adamowicz odpowiedział, że chodzi o dwa budynki gospodarcze  

przy ul. Wolności. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022? 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 1 radny „wstrzymał się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 11e) 

do niniejszego protokołu 

Uchwała Nr XLVI/299/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 11e) do niniejszego protokołu. 

 Ad.12 

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz po wyczerpaniu porządku 

obrad zamknął XLVI Sesję Rady Miejskiej w Korszach, która zakończyła się o godz. 15:17. 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej  

Ewelina Dziębowska 

                                                                   Andrzej Wankiewicz 

 


